
Depremden kaynaklı hukuki süreçler için 
adli yardımdan faydalanabilirsiniz!

Avukatlık ücretini karşılayacak maddi durumunuz 
yoksa ve gerekli şartları sağlıyorsanız adli yardım 
kapsamında avukat desteğinden ücret ödemeden 
faydalanabilirsiniz. Bu durumda avukatlık ücreti 
devlet tarafından karşılanacaktır. 

Adli yardım ve ücreti devlet tarafından 
karşılanmak üzere avukat desteğinden 
faydalanmak için yaşadığınız ilde bulunan 
baro ile iletişime geçerek veya baronun web 
sitesini inceleyerek adli yardım için gerekli 
olan evrakları öğrenin.

Mali gücünüz yetersizse, gerekli şartları 
sağlamanız halinde, adli yardımdan 
faydalanarak dava/icra giderlerinin bir 
kısmını ya da tamamını ödemeden hukuk 
mahkemelerinde, idare mahkemelerinde 
dava açabilir, icra müdürlüklerinde icra 
takibi başlatabilirsiniz.

Adli yardımdan faydalanarak avukat 
desteği almak için aşağıdaki 5 adımı 
takip edebilirsiniz:

1

Adli yardımdan faydalanmak için iletişime 
geçerek bilgi alabilirsiniz!

Baroların İletişim Bilgileri

Adli Destek ve Mağdur Hizmet 
Müdürlükleri web sayfası

Gerekli evrakları öğrenmeniz sonrasında 
adli yardım başvuru formunu doldurun. 2

Adli yardım başvuru formuna adliyelerde  
bulunan Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 
Müdürlüklerinden veya aşağıdaki internet 
adresinden erişebilirsiniz:

https://magdurbilgi.adalet.gov.tr/dosyalar
/file/dilekceler/adliyardimbasvuru.pdf

Gerekli evraklar ve başvuru formu ile 
yaşadığınız ilde bulunan baro adli yardım 
bürosuna veya yaşadığınız ilçede bulunan 
adli yardım temsilciliğine gidin ve evraklarla 
birlikte adli yardım talebinizi iletin.

3

Talebiniz adli yardım bürosu/temsilciliği 
tarafından değerlendirildikten sonra 
tarafınıza geri dönüş sağlanacaktır.

4

Adli yardım talebinizin kabul edilmesi 
halinde gerekli işlemlerin yapılması için 
bir veya birkaç avukat görevlendirilir.

Talebiniz Olumlu Değerlendirilirse

Talebiniz Olumsuz Değerlendirilirse

Adli yardım talebinizin reddedilmesi 
halinde yazılı veya sözlü olarak baro 
başkanına başvuru yapabilirsiniz.
Baro başkanının kararı son karar 
olacaktır.

Talebiniz kabul edildikten sonra avukatınız 
ile görüşme gerçekleştireceksiniz ve 
avukatınız talebinize ilişkin hukuki süreci 
size aktaracak ve açıklayacaktır. 

5

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 
Müdürlüklerinden alınabilecek destekler 
hakkında kısa bilgilendirme:

Deprem sebebiyle yıkımdan zarar 
gördüyseniz, avukatla yürüteceğiniz;

Delil tespitine ilişkin işlemler ile
 
Depremde yakınlarınızı kaybettiyseniz 
veraset belgelerinin alınmasına ilişkin 
işlemler için avukata vekalet vermeniz 
gerekmez. 

Yalnızca yetki belgesi ile avukat 
desteğinden faydalanabilirsiniz.

Yaşadığınız il/ilçede Adli Destek ve Mağdur 
Hizmetleri Müdürlüğü bulunması halinde adli 
yardım ile ilgili bilgi almak için müdürlüğe de 
başvuru yapabilirsiniz.

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğünde 
adli destek görevlisi olarak psikolog, pedagog 
gibi alanında uzman kişiler görev almaktadır.

Haklarınız ve ihtiyaçlarınız doğrultusunda adli 
yardım desteğinden faydalanmak için 
müdürlükten bilgi alabilirsiniz.

Yapılan bilgilendirme sonrasında Müdürlük 
dışında bir kurumdan destek almanız gerekirse 
görevliler sizi ilgili birimlere yönlendirecekler.



Adli destek görevlisi, gerekmesi halinde 
ifade, beyan gibi işlemler sırasında 
yanınızda bulunarak size destek olur.

Şikayetiniz/Talebiniz ile ilgili süreci yalnız 
yürütemeyecek olmanız halinde adli destek 
görevlileri süreciniz boyunca size destek olmaya 
devam edecektir.

Bilgilendirmeyi yapan adli destek görevlisi ile 
adli destek planı oluşturarak, hukuki süreç 
boyunca karşılaşabileceğiniz zorlukları, kişileri 
öğrenebileceksiniz.

Bu destek yalnızca şikayette/talepte bulunan 
için değil yakınlarında bulunan tanıklar için de 
uygulanmaktadır.

Bu broşür Aralık 2023’te hazırlanmıştır.
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Adli Yardım Kapsamında
Avukat Desteği

5 ADIMDA
ACİL Durumlar İçin:

Acil Çağrı Merkezi
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KADES KIRMIZI
IŞIK

İlinizdeki Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi: 

https://www.aile.gov.tr/iletisim/bakanlik-iletisim-bilgileri/sonim/

İlinizdeki Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlükleri, Adliyeler ve Mahkemeler: 
https://magdur.adalet.gov.t

İliniz      Barosu: https://www.barobirlik.org.tr/Barolar

Çevrenizde faaliyet gösteren kadın sivil toplum 

kuruluşları

Bölgenizde yetkili sosyal hizmet merkezleri

Bölgenizde faaliyet gösteren kadın danışma 

merkezleri ve belediyeler

Adıyaman Barosu Adli Yardım Merkezi
0 416 216 13 51 / 0 533 350 95 59
Gaziantep Barosu Adli Yardım Merkezi
0 342 230 63 72
Hatay Barosu Adli Yardım Merkezi
0 326 215 18 77
Kahramanmaraş Barosu Adli Yardım Merkezi
0 344 211 11 27
Malatya Barosu Adli Yardım Merkezi
0 422 326 28 70

Acil olmayan durumlarda ve daha fazla
bilgi sahibi olmak için:


